
 
Республика Карелия 

Администрация Петрозаводского городского округа 

Комитет социального развития 

Муниципальное автономное учреждение дополнительного 

профессионального образования Петрозаводского городского округа 

«ЦЕНТР РАЗВИТИЯ ОБРАЗОВАНИЯ» 

(МАУ ДПО ЦРО) 
 

ПРИКАЗ 
 

 

«14 » мая   2024 г.                                          № 153 о/д 

 

 

О внесении изменений в приказ от 22.08.2022 № 125 о/д 

«Об утверждении Положения об антикоррупционной политике 

МАУ ДПО ЦРО, назначении ответственного за профилактику  

коррупционных правонарушений» 

  

Руководствуясь ст. 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 №273-ФЗ                                        

«О противодействии коррупции», указом Президента Российской Федерации от 

11.04.2014 № 226, в целях организации эффективной работы по противодействию 

коррупции, обеспечения законности в деятельности образовательного учреждения, 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Внести изменение в приказ от 22.08.2022 №125-о/д «Об утверждении 

Положения об антикоррупционной политике МАУ ДПО ЦРО, назначении 

ответственного за профилактику коррупционных правонарушений», изложив п. 4 в 

новой редакции: 

«4. Назначить лицом, ответственным за профилактику коррупционных 

правонарушений, начальника отдела организационно-методической работы и 

мониторинга МАУ ДПО ЦРО О.В. Беляеву».  

2.  Заместителю директора И.В Иванову обеспечить размещение данного приказа 

на сайте МАУ ДПО ЦРО в разделе «Антикоррупционная деятельность». 

3.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

 

 

 

Директор МАУ ДПО ЦРО                                                                              Л.В. Иконникова 

 

 

 

 
 

 

 

 
 


		2024-05-14T15:40:26+0300
	Иконникова Любовь Викторовна




